
w. 5(#

Uchwała Nr XVI11/161/2021 
Rady Miejskiej w Moryniu 
z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Moryń 
na lata 2021-2030.

Na podstawie art. 231 ust. 1 oraz art. 228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/121/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie w sprawie uchwalenia 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Moryń na lata 2021-2030, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 29/2021 Burmistrza Morynia z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Moryń na lata 2021-2030, oraz Uchwałą 
Nr XVII/148/2021 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Moryń na lata 2021-2030, wprowadza się następujące 
zmiany:

1. załącznik Nr 2 „Planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Moryń w latach 2021- 
2024” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

Przewodnicz;

Krzyszh oriecki



UZASADNIENIE
Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Moryń na lata 2021-2030.

Zgodnie z art. 231 ust. I ustawy o finansach publicznych zmiana kwot wydatków na realizację przedsięwzięć 
może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego, zmieniającej 
zakres wykonywania lub wstrzymującej wykonywanie przedsięwzięcia.

Dokonując zmian w budżecie, nastąpiła modyfikacja przedsięwzięć, co skutkuje koniecznością podjęcia przez 
Radę Gminy uchwały w sprawie zmiany załącznika Nr 2 „Planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Moryń 
w latach 2021-2024'''’ do uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Moryń na 
lata 2021-2030.

Przyczyną modyfikacji załącznika Nr 2, jest konieczność zaktualizowania danych finansowych dla 
przedsięwzięć w nim ujętych w celu doprowadzenia do zgodności z planami ujętymi w budżecie gminy Moryń. Takie 
modyfikacje dotyczą następujących zadań:

1. Umowa na dowozy szkolne.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/161/2021 

Rady Miejskiej w Moryniu 
z dnia 24 czerwca 2021 r.

Załącznik Nr 2: Planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Moryń w latach 2021-2024
w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 889 318,00 5 443 701,00 1 131 500,00 182 000,00 182 000,00 6 753 201,00
1.a - wydatki bieżące 1 853 411,00 522 330,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 882 330,00
1.b - wydatki majątkowe 6 035 907,00 4 921 371,00 949 500,00 0,00 0,00 5 870 871,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa wart5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 
póżn.zm.), z tego:

5 035 083,00 4 425 671,00 194 500,00 0,00

r

0,00 4 620 171,00

'1.1.1 - wydatki bieżące 437 591,00 136 530,00 0,00 0,00 0,00 136 530,00
1.1.1.1 Przedszkole równych szans Zespół Szkół w Moryniu ["2019 ["2021 437 591,00 136 530,00 0,00 0,00 0,00 136 530,00
'1.1.2 - wydatki majątkowe 4 597 492,00 4 289 141,00 194 500,00 0,00 0,00 4 483 641,00

1.1.2.1

"Kuźnia Talentów" - adaptacja budynku dawnej kuźni na pracownię 
warsztatów rękodzielniczych wraz z przystosowaniem sąsiedniego 
budynku (dawna remiza) na pomieszczenie magazynowe z częścią 
wystawienniczą

Urząd Miejski w Moryniu 2019 2022 553 458,00 333 333,00 194 500,00 0,00 0,00 527 833,00

1.1.2.2 Budowa systemu oczyszczania ścieków w Sołectwie Bielin Urząd Miejski w Moryniu '2001 '2021 2 081 560,00 2 064 844,00 0,00 0,00 0,00 2 064 844,00
1.1.2.3 Przedszkole równych szans Zespół Szkół w Moryniu '2019 "2021 124 900,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00
1.1.2.4 Rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej wAglomeracji Moryń Urząd Miejski w Moryniu 2018 '2021 1 837 574,00 1 820 964,00 0,00 0,00 0,00 1 820 964,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
' 1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
' 1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 854 235,00 1 018 030,00 937 000,00 182 000,00 182 000,00 2 133 030,00
' 1.3.1 - wydatki bieżące 1 415 820,00 385 800,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 745 800,00
1.3.1.1 Umowa na dowozy szkolne Urząd Miejski w Moryniu '2018 ^ 2021 670 020,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.1.2 Umowa na konserwację oświetlania ulicznego Urząd Miejski w Moryniu "2021 2024 528 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 528 000,00

1.3.1.3
Umowy na opracowania planów zagospodarowania przestrzennego i 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Urząd Miejski w Moryniu 2021 2024 217 800,00 67 800,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 217 800,00

'1.3.2 - wydatki majątkowe 1 438 415,00 632 230,00 755 000,00 0.00 0,00 1 387 230.00

1.3.2.1
Przebudowa ul. Jaśminowej w miejscowości Moryń w celu poprawy 
warunków inwestycyjnych oraz dostępności infrastruktury drogowej 
wyższego rzędu

Urząd Miejski w Moryniu 2019 2021 649 390,00 632 230,00

f
0,00 0,00 0,00 632 230,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej Nr 44301 OZ (ul. Pszczelarska) w miejscowości 
Moryń

Urząd Miejski w Moryniu 2020 2022 789 025,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 755 000,00


